2025年 4月吉日
会員各位

第８３回 兵庫県透析医会総会・講演会のご案内
兵庫県透析医会 会長  杉木 雅彦
当番世話人  赤塚 東司雄・日和佐 眞名

謹啓 陽春の候、先生におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は医会の活動にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。
標記の「第８３回兵庫県透析医会総会・講演会」を下記の要領で、開催させていただきますので
多数のご参加をお願い申し上げます。  スタッフの方たちもご参加いただけます。
講演会終了後、意見交換会を準備しております。                  謹白

                    記
 日 時： 2025年 5月 31日（土） 16：00～

 会 場： ANAクラウンプラザホテル神戸  神戸市中央区北野町１丁目 TEL 078-291-1121

【総 会】 16:00 ～        9階「サフラン」
【講演会】  17:00 ～        10階「ボールルーム」
【意見交換会】  講演会終了後      〃

◇ 講 演                    座長 ： 日和佐医院   日和佐  眞名

1.  「透析医療の災害対策」         兵庫県透析医会災害対策委員長   赤塚 東司雄

2.  「災害時透析医療リエゾンと災害透析コーディネーターの役割」

兵庫県臨床工学技士会災害対策委員 森上 辰哉
3.   「これまでのリエゾン活動とメンバー紹介」

兵庫県臨床工学技士会災害対策委員  重松 武史
4.   「JHAT活動報告と兵庫県所属隊員の紹介」

兵庫県臨床工学技士会災害対策委員  三井 友成
5.   「質疑応答」

＊生涯教育取得単位申請中
＊共催 協和キリン株式会社

施設長の方は、同封のハガキにてスタッフの講演会・意見交換会出席の有無もお取りまとめの上5月15日（木）
迄にご返送をお願い申し上げます。
意見交換会の会費は、医師及びスタッフとも交換会会場入り口にて各1,000円徴収いたします。

兵庫県透析医会事務局
神戸市中央区北長狭通3-6-3

TEL(078)334-1557
E-mail:xma02330@nifty.ne.jp